
ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 27 stycznia 2022 roku w
sprawie maksymalnego miesięcznego
wynagrodzenia kierowników zatrudnionych w
gminnych jednostkach organizacyjnych

 
ZARZĄDZENIE Nr 7/2022

Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 27 stycznia 2022 roku

 

 w sprawie maksymalnego miesięcznego
wynagrodzenia kierowników zatrudnionych w
gminnych jednostkach organizacyjnych

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21
listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834)  -



zarządza się, co następuje :

 

§ 1.

 

Ustala się maksymalne miesięczne
wynagrodzenie dla kierowników gminnych
jednostek organizacyjnych w następujący
sposób:

 

1)      kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w |Ciechanowie w wysokości
10.000 zł brutto.

 

§ 2.

Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie
wymienione w §1. należy rozumieć sumę
przypadających do wypłaty w danym miesiącu
następujących składników wynagrodzenia:



 

- wynagrodzenie zasadnicze,

 

- dodatek za wieloletnią pracę,

 

- dodatek funkcyjny.

 

§ 3.

 

Traci moc zarządzenie Nr 4/18 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 5 stycznia 2018 r. w sprawie
maksymalnego wynagrodzenia kierowników
zatrudnionych w gminnych jednostkach
organizacyjnych.

 

 



 

§ 4.

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/Marek Kiwit

 


